

Protokół Nr X/2019
z X - Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim
w dniu 13 grudnia 2019 roku

Stan radnych - 21. Obecnych na Sesji - 18.

Nieobecni radni: Agnieszka Kowalska, Agnieszka Kubiak-Falęcka, Marcin Ozdarski

Godzina rozpoczęcia: 10⁰⁰.

Ad. 1,2,3

Wszyscy radni otrzymali porządek obrad wraz z materiałami na sesję nadzwyczajną, zwołaną na wniosek Burmistrza Miasta, przede wszystkim z koniecznością podjęcia uchwał dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Krzysztof Bisialski otworzył obrady i na podstawie obecności 18 radnych stwierdził prawomocność obrad (*listy obecności stanowią zał. nr 1*). Następnie przedstawił porządek obrad, po czym **Wiceprzewodniczący Rady - Jerzy Plackowski** odczytał wniosek Burmistrza Miasta o wprowadzenie do porządku projektu uchwały w sprawie przekazania petycji - jako pkt. 18.

Burmistrz Miasta - Jacek Kowalski wyjaśnił radnym, że wpłynęła petycja p. adwokat Renaty Sutor dotycząca zmiany przepisów prawa. Ponieważ Rada Miejska nie jest właściwą do rozpatrzenia złożonej w interesie publicznym petycji, należy ją przekazać do właściwych organów. Z uwagi na ustawowe terminy uchwała musi być podjęta jak najszybciej.

Wniosek Burmistrza Miasta został poddany pod głosowanie, w wyniku którego uchwała została wprowadzona do porządku obrad jednogłośnie - jako pkt.18.

Następnie **radny - Sławomir Michałowski** zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku pkt. 16 dot. powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statutu, ponieważ uchwała w tej sprawie zawiera błędy merytoryczne i wymaga poprawienia. M.in. poprawki należy nanieść w § 3, 10, 11 i 12 statutu. Może najpierw należałoby powołać zespół ds. opracowania statutu Młodzieżowej Rady?

Powyższy wniosek poparła **radna - Angelika Sosińska** dodając, że powinien być uszczegółowiony § 39 mówiący, że Rada Miejska nadzoruje Młodzieżową Radę Miejską.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami **Burmistrz Miasta - Jacek Kowalski**, jako wnioskujący o zwołanie sesji nadzwyczajnej, nie zgodził się wycofać uchwały, ponieważ zamierzeniem jest, aby Młodzieżowa Rada Miejska rozpoczęła działalność jak najszybciej po wejściu w życie uchwały. Zauważone błędy można poprawić w trakcie omawiania projektu uchwały na dzisiejszej sesji.

W związku z powyższym, porządek obrad po wprowadzeniu zmiany przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Stwierdzenie prawomocności obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2019.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019.
7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Nowy Dwór Mazowiecki.
8. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za terenie nieruchomości zamieszkałych.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.
(ul. Boh. Modlina)
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.
(ul. Mazowiecka)
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.
(ul. Dębowa)
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.
(ul. Długa)
15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Jarzębinowej 1, 3, 5, 7 w Nowym Dworze Mazowiecki.
16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim i nadania jej statutu.
17. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2020.

18. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji.

19. Zamknięcie sesji.

(zał. nr 2 stanowią: wniosek o zwołanie sesji, porządek obrad, wniosek o wprowadzenie dodatkowej uchwały ora protokół głosowania)

Ad. 4

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.

Projekt uchwały został szczegółowo omówiony na posiedzeniach merytorycznych komisji Rady, które nie wniosły uwag i zaopiniowały zmiany w WPF pozytywnie.

Wiceprzewodniczący Rady - Roman Biliński zgłosił wniosek o nieczytanie obszernych treści uchwał w całości.

Poddany pod głosowanie wniosek został przyjęty 17 gł. - za, przy 1 gł. nieoddanym.

Uchwała Nr X/ 159 /2019 w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy Finansowej Miasta została podjęta 14 gł. - za, przy 4 gł. - wstrzym.się. (uchwała i protokoły głosowania stanowią zał.nr 3)

Ad. 5

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2019.

Proponowane zmiany w budżecie miasta zostały szczegółowo omówione na posiedzeniach merytorycznych komisji Rady. Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie, bez uwag.

Uchwała Nr X/ 160 /2019 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2019 została podjęta 14 gł. - za, przy 4 gł. - wstrzym.się. (uchwała i protokół głosowania stanowią zał.nr 4)

Ad. 6

Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019.

Wykaz wydatków niewygasających obejmuje dwa zadania inwestycyjne. Pierwsze, „Rozwój infrastruktury sportowej na terenie Nowego Dworu

Mazowieckiego - modernizacja boiska piłkarskiego ze sztucznej nawierzchni na Stadionie Miejskim”, na realizację którego, po dokonaniu niezbędnych uzgodnień, przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, w wyniku którego została zawarta umowa.

Drugie zadanie pn.: „Rozwój infrastruktury sportowej na terenie Nowego Dworu Mazowieckiego - budowa bieżni lekkoatletycznej”, z powodu nieodpowiednich warunków atmosferycznych względem specyfiki prac budowlanych, niemożliwe jest do zrealizowania w terminie wynikającym z podpisanej umowy z wykonawcą.

Biorąc pod uwagę krótki okres jaki pozostaje na realizację powyższych zadań w roku budżetowym 2019 jak również możliwość wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających prawidłowe wykonanie prac budowlanych, przesunięcie realizacji tego zadania jest uzasadnione.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez merytoryczne komisje Rady, które nie wniósł uwag.

Uchwała Nr X/ 161 /2019 w powyższej sprawie została podjęta 14 gł. - za, przy 4 gł. - wstrzym.się. (uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 5)

Ad. 7

Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Nowy Dwór Mazowiecki.

Niniejszą uchwałą Rada Miejska określa średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2019/2020 w wysokości:

1. Benzyna 95 - 4,96 zł/l
2. Benzyna 98 - 5,31 zł/l
3. ON - 5,15 zł/l
4. LPG - 2,23 zł/l

Podjęcie uchwały jest związane ze zmianą przepisów w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych ,o ile dowóz i opiekę do szkół , przedszkoli ,ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych realizują rodzice.

Zgodnie z nowym przepisem, który wszedł w życie z dniem 3 grudnia 2019 zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników jest średnia cena paliwa w gminie. Zgodnie z art.39a ust. 3 Prawa oświatowego średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

Sposób ustalenia średnich cen paliwa w gminie zostało uśrednione na podstawie ceny paliw na stacjach benzynowych na dzień 3 grudnia 2019r. znajdujących się na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez merytoryczne komisje Rady, które nie wniosły uwag.

Uchwała Nr X/ 162 /2019 w powyższej sprawie została podjęta jednogłośnie. (uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 6)

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki.

Uchwała stanowi wykonanie przez organ prowadzący upoważnienia zawartego § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe.

Zgodnie z w/w przepisem organ prowadzący, w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek, ustala corocznie maksymalną kwotę dofinansowania opłat, oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.

Ustalenia zawarte w uchwale Rady Miejskiej Nowy Dwór Mazowiecki mają zaspokajać potrzeby kadrowe szkół oraz potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez merytoryczne komisje Rady, które nie wniosły uwag.

Uchwała Nr X/ 163 /2019 w powyższej sprawie została podjęta 17 gł. - za, przy 1 gł. - wstrzym.się. (uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 7)

Ad. 9

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.

Uchwała niniejsza wnosi zmiany w druku deklaracji zawartym w załączniku uchwały, która obowiązuje od 2016 r. W obowiązującym druku deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Nowy Dwór Mazowiecki wprowadzono głównie zmiany dotyczące obowiązkowego segregowania odpadów komunalnych, wprowadzono nowe pouczenia i możliwość zadeklarowania kompostowania odpadów biodegradowalnych.

Druk będzie obowiązujący dla wszystkich właścicieli nieruchomości, w przypadku składania nowej lub zmieniającej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Właściciele nieruchomości, na której odpady są zbierane i oddawane w sposób selektywny nie są zobowiązani do składania nowego druku deklaracji, jeśli nie zaistniała konieczność naliczenia lub zmiany opłaty za odpady. Właściciele nieruchomości, którzy w deklaracji oświadczali, że gromadzą odpady w sposób nieselektywny są zobowiązani do złożenia deklaracji zmieniającej na nowym druku.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez merytoryczne komisje Rady, które nie wniosły uwag.

Uchwała Nr X/ 164 /2019 w powyższej sprawie została podjęta jednogłośnie. (uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 8)

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za terenie nieruchomości zamieszkałych.

Uchwałą niniejszą ustala się podstawową miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, jeśli odpady są zbierane i oddawane w sposób selektywny w wysokości **25,00 zł** od osoby.

Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w przypadku niedopełnienia przez nich obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych w wysokości **50,00 zł** od osoby.

Z uzasadnienia wynika, że uchwała nie wnosi zmian w wyborze metody opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości zamieszkałych Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.

Uchwałą niniejszą podejmuje się w celu dostosowania wysokości stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi do kosztów transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych ponoszonych przez gminę dla nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki . Podejmowana jest ze względu na rosnące koszty związane z zagospodarowaniem odpadów w instalacjach oraz rosnące koszty osobowe i transportu, a tym samym rosnące kwoty przetargowe. Powoduje to, że system przy obecnej wysokości opłaty nie będzie się sam finansował. Zgodnie z zapisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach opłata wnoszona przez mieszkańców musi pokrywać koszty systemu gospodarki odpadami komunalnymi. Zapisami uchwały wprowadza się również ulgę w przypadku kompostowania bioodpadów na jednorodzinnych nieruchomościach zamieszkałych.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez merytoryczne komisje Rady, które nie wniosły uwag.

Uchwała Nr X/ 165 /2019 w powyższej sprawie została podjęta 17 gł. -za, przy 1 gł. - wstrzym.się. (*uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 9*)

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, położonej w Nowym Dworze Mazowieckim oznaczonej nr ewid. 30/43 o pow. 0,0457 ha w obrębie geodezyjnym 0029 8-03 przy ul. Bohaterów Modlina.

Zbycie nieruchomości następuje w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej jako dz. nr ewid. 31/23, 31/24 31/25, 31/26. Działka przeznaczona jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez merytoryczne komisje Rady, które nie wniosły uwag.

Uchwała Nr X/ 166 /2019 w powyższej sprawie została podjęta jednogłośnie. (*uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 10*)

Ad. 12

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 43/36 w obrębie 30 8-04, o powierzchni 0,0004 ha, położonej w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Mazowieckiej.

Zbycie nieruchomości następuje w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej jako działka ewid. nr 43/29. Na przedmiotowych działkach znajduje się murowany boks garażowy będący własnością użytkownika wieczystego.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez merytoryczne komisje Rady, które nie wniosły uwag.

Uchwała Nr X/ 167 /2019 w powyższej sprawie została podjęta jednogłośnie. (*uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 11*)

Ad. 13

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Dworze Mazowieckim oznaczonej nr ewid. 40/14 o pow. 0,0544 ha i 40/15 o pow. 0,2183 ha, w obrębie geodezyjnym 0039 9-02 przy ul. Dębowej.

Nieruchomości przeznaczone są w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod budownictwo produkcyjno-przemysłowe, drobnej wytwórczości, przetwórstwa, magazynów, składów, baz.

Nabycie nieruchomości do gminnego zasobu (który służy m.in. na cele rozwojowe gmin i zorganizowanej działalności inwestycyjnej) umożliwi miastu stworzenie oferty dla inwestorów.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez merytoryczne komisje Rady, które nie wniosły uwag.

Uchwała Nr X/ 168 /2019 w powyższej sprawie została podjęta jednogłośnie.
(uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 12)

Ad. 14

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Długiej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 14/6 w obrębie 46 11-05 o powierzchni 0,0023 ha.
Powyższa działka znajduje się w granicach drogi publicznej.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez merytoryczne komisje Rady, które nie wniosły uwag.

Uchwała Nr X/ 169 /2019 w powyższej sprawie została podjęta jednogłośnie.
(uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 13)

Ad. 15

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Jarzębinowej 1, 3, 5, 7 w Nowym Dworze Mazowiecki.

Przedmiotową uchwałą ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej polegającej na zmianie sposobu użytkowania trzydziestu trzech lokali usługowych znajdujących się na kondygnacji parteru budynków mieszkalnych wielorodzinnych z lokalami usługowymi oraz garażem podziemnym (Budynek A, D, E i F), na działkach nr ewid. 111/6, 112/4, 113/3, 114/5, 114/7, 114/9, 115/3, 115/5 w obrębie

46 11-05 przy ul. Jarzębinowej 1, 3, 5, 7 w Nowym Dworze Mazowieckim. Planowana inwestycja polegać będzie na zmianie sposobu użytkowania 33 lokali usługowych znajdujących się na kondygnacji parteru w ww. budynkach i adaptacji ich na lokale mieszkalne.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez merytoryczne komisje Rady, które nie wniosły uwag.

Uchwała Nr X/ 170 /2019 w powyższej sprawie została podjęta 17 gł. - za, przy 1 gł. - wstrzym.się (uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 14)

Ad. 16

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim i nadania jej statutu.

W celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży niniejsza uchwałą powołuje się Młodzieżową Radę Miejską w Nowym Dworze Mazowieckim mającą charakter konsultacyjny.

Nadaje się również Statut Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim, określający tryb wyboru jej członków i zasady działania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Na wniosek radnej - **Beaty Rusek** zarządzona została 10 minutowa przerwa w obradach, w celu dokonania niezbędnych poprawek w tekście Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej.

Po przerwie **Burmistrz Miasta - Jacek Kowalski** zwrócił się do radnych o naniesienie w treści Statutu następujących poprawek:

- 1) w § 11 pkt.1 wykreślić słowo "właściwy";
- 2) w § 12 zamiast wyrazów: „ lub jednego z Wiceprzewodniczących” zapisać: „lub Wiceprzewodniczącego”;
- 3) w § 19 pkt. 4 cyfrę „1” zmienić na „1/3”;
- 4) w § 22 zamiast:” w Urzędzie Miejskim Nowy Dwór Mazowiecki” zapisać: „w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim”;
- 5) w § 25 i § 29 zmienić zapis: „Młodzieżowej Rady Miasta” na: „ Młodzieżowej Rady Miejskiej”.

Powyższe poprawki radni nanieśli do treści Statutu bez głosowania.

Po wystuchaniu pozytywnych opinii merytorycznych komisji Rady projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Uchwała Nr X/ 171 /2019 w powyższej sprawie została podjęta jednogłośnie. (uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 15)

Ad. 17

Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2020.

Radna - Justyna Paszkiewicz zaproponowała, aby przegłosować wszystkie plany komisji razem.

Radni nie zgłosili sprzeciwu, więc **Przewodniczący Rady** postawił wniosek o przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady na rok 2020.

W wyniku głosowania plany pracy zostały przyjęte jednogłośnie. (*plany pracy i protokół głosowania stanowią zał. nr 16*)

Ad. 18

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Wioletta Dylewska poinformowała, że Komisja zapoznała się z petycją adw. Renaty Sutor z dnia 29 listopada 2019r. zatytułowaną „Petycja w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego”, kierowaną do wszystkich Rad Gmin, Powiatów i Województw. Komisja zapoznała się także z opinią prawną dotyczącą petycji i przyjęła wniosek o przekazanie petycji zgodnie z właściwością.

W przedmiotowej uchwale Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia złożonej w interesie publicznym petycji adwokat Renaty Sutor z dnia 29 listopada 2019 roku, dotyczącej zmiany przepisów prawa, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

Rada postanawia przekazać petycję do podmiotów właściwych do jej rozpatrzenia tj. Sejmu i Senatu, które w Rzeczypospolitej Polskiej sprawują władzę ustawodawczą.

Projektem uchwały nie zajmowała się Komisja Finansów, pozostałe komisje przyjęły uchwałę informacyjnie.

Radni nie zgłosili uwag, więc projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Uchwała Nr X/ 172 /2019 w powyższej sprawie została podjęta jednogłośnie. (*uchwała i protokół głosowania stanowią zał. nr 17*)

Ad. 19

Na tym **Przewodniczący Rady** zamknął X - Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim w dniu 13 grudnia 2019r. (godz. 11:30)

Protokółowała:

Julita Michałowska

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Bisialski